
Měření a regulace – topení, chlazení a VZT  

Řízení technologie provozu, využití odpadního tepla 

     Návrhy, řešení a projekční činnost měření a regulace   

     Revize, kontroly a servis vyhrazených technických zařízení 

Systémová integrace – inteligentní regulace, EZS a kamerové systémy 

Zakázková zámečnická výroba, ocelové konstrukce, svářečské práce, nerezové výrobky 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
REMI MaR,s.r.o.  
Syrovice 260, 664 67 Syrovice 
Tel: +420 530 502 710  
Mob. +420 603 848 511           
e-mail: info@remimar.cz                     
 
IČ: 269830684, DIČ CZ26930684, Bank. spojení :  Fio banka,a.s.  č.ú. 2100718465 / 2010,  IBAN CZ1920100000002100718465 

REMI MaR,s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka  46321                                                                      www.remimar.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE      NAŠE ZNAČKA               VYŘIZUJE / TEL          MÍSTO A DATUM 
Poptávka                                  010/2023   Hekerle Miroslav               Syrovice 1.6.2023 

 

 
Věc:     Oprava nádrže vody pro rolbu včetně výměna primárního vedení. 
 
Na základě poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na opravu nádrže vody pro rolbu: 

 
 
Popis zařízení – navrhovaný stav: 
 
 Oprava ohřevu nádrže pro rolbu bude spočívat demontáží stávající nádrže pro rolbu a potrubního vedení k tepelnému výměníku včetně izolací. 
Potrubí a nádrž bude provedena uhlíkové oceli lisovanými spoji.  
 
Položkový rozpočet 
 
Demontážní práce          10 000 Kč 
Nádrž pro rolbu + izolace        197 200 Kč 
Montáž a dodávka nového primárního potrubí     166 000 Kč 
Elektrické odpojení a opětovné připojení stávajících čidel a čerpadel     15 000 Kč   
              

Cena za opravu a montáž            388 200 Kč bez DPH     
 
 

 

Cenová nabídka nezahrnuje: -  Likvidaci demontovaného zařízení ( materiál bude uložen před strojovnu chlazení ) 

Vysokozdvižný vozík pro demontáž stávající nádrže a montáž nové nádrže 

     

V případě prací které nejsou obsaženy je nutné počítat  

 

1. hodinová sazba 500Kč/hod ( minimálně však 5000 Kč/den )    

2. doprava  20 Kč/km   

 

Dodací termín: 

Do 126 týdnů po doručení závazné objednávky ( podepsání smlouvy )  .  

 

Platební morálka: 

50% ceny při objednání 

50% po ukončení montáží 

 

Záruční doba: 

12 měsíců od ukončení montáže (  neplatí na výrobky, kde udává výrobce kratší záruční dobu) 

 

Nabídka je platná do 30.6.2023 

S pozdravem  

         Miroslav Hekerle 

ZS Valašské Meziřičí 


